公益社団法人 日本青年会議所 近畿地区 大阪ブロック協議会

泉州地域合青年会議所同例会プロジェクトチーム

2022年度 第 3回 運営会議 議事録

日時：2022年 2月 24日(木)19:30～20:50

場所：ZOOM

議事録作成人：運営幹事 谷藤 豊仁

                〇出席   △ZOOM出席

●出席者 20名

座長・松下 △ 運営幹事・谷藤 △ 会計幹事・池内 △

副会長・山下 △ 副運営専務・中山 △

堺高石 JC 谷口 △

和泉 JC 赤松 △ 長嶋 △ 石橋 △ 堀本

泉大津 JC

岸和田 JC 大橋 △ 針谷 △

貝塚 JC 佐納 △ 小野寺 △ 星合 △

泉佐野 JC 佐近 △ 浦田 △

泉南 JC 上田 △

●オブザーバー 0

●確認事項

確-01 第 2回運営会議議事録

●協議事項

協-01 泉州地域青年会議所合同例会計画議案(案)

・ビーチサイドフェスをやる。会場 蜻蛉池公園 1000人収容できると考えている。

各ロム キッチンカー2台

    物産 2件

    ダンスなどのパフォーマンス等 学校 1校

    ＰＲブース出展 飲食はなしで

質問  ・議事録、事業説明

    ・何のためにするのか、意味をのせた方がいい。

    ・得られる効果を考える。

    ・ステージ、ダンスチームのアテンドは各ロム？ クイズ JCの問題を入れるのはどうか？ 砂

像はいいと思う。

    ・砂像はどうか？

    ・宝探しはどうか？

    ・ダンスチームに控室はいらないのでは？

    ・ダンス体験はどうする？

    ・サンドアートは？

●報告・依頼事項

報-01 今後の運営会議の日程並びに開催場所

報-02 委員会預託金の依頼

●次回開催地並びに開催場所

・次回開催日 2022年 3月 22日(火) 第 4回運営会議 19:30～ 和泉

議事録署名人

氏名 佐近 悟

氏名 赤松 直樹